驿达公司2021年10对服务区汽修项目招商公告
本次招商采用招商平台，报名、招租文件下载均在驿达公司招商平台中进行，不接受现场报名，请有意向的单位登录驿达公司外网www.ahydgs.com查看本项目招商公告，并请登录“招商平台”窗口注册并报名、下载文件，现将招商有关事项公告如下：
一、项目基本情况
	合同段
	路段
	服务区
	招商项目
	招商要求
	备注

	10对服务区汽修
	合巢芜
	巢湖
	车辆维修、
汽车配件销售
	须具备三类（含三类）以上汽车行业维修资质的汽车修理企业、4S店或品牌汽修连锁店；由合作单位自行投资建设装修，建设方案和效果图须经比选人审核通过后方可实施。
	无

	滁定
	皇甫山

	无

	滁定
	仓镇

	无

	定长
	杜集

	无

	潥宁
	月湾

	无

	池州桥接线
	白荡湖

	允许白荡湖、殷家汇2对服务区中至少设置1个常驻维修点，常驻维修点能够兼顾其他服务区的维修需求。

	池祁
	殷家汇

	芜黄
	南陵家发

	[bookmark: _GoBack]允许南陵家发、泾县、旌德3对服务区中，至少设置1个常驻维修点，常驻维修点能够兼顾其他服务区的维修需求。

	芜黄
	泾县

	芜黄
	旌德

二、报名单位相关资质要求
（一）具有独立的法人资格或个人独资企业，不接受个人或个体工商户报名；
（二）具有拟经营项目的经营能力或连锁经营经验，并有着良好的商业信誉和财务状况；
（三）报名单位须具备三类（含三类）以上汽车行业维修资质的汽车修理企业、4S店或品牌汽修连锁店；
（四）报名单位需从公告日前算起12个月内，与公司合作项目未发生拖欠租金等费用情况的；
（五）报名单位需从公告日前算起12个月内，与公司合作项目未发生违规提前终止合同情况的。
（六）凡两家或两家以上公司为同一法人代表或其中一个公司法人代表为另外一家公司股东的，视为关联性单位，不能同时参与相同项目的招商活动，一经发现，取消参与资格。
（七）本项目不接受联合体应租。
三、其他事项
（一）本次招商采用驿达公司招商管理平台进行，将在平台中发布公告、接受报名及下载招租文件，请各意向单位及时注册，并提交相关的审核材料（如：企业法人营业执照等相关证件）
（二）上述招商项目公司不统一组织现场考察，报名单位根据自身情况自行考察，费用自理。
（三）若报名合作单位与公司曾经有过合作，且公司对该意向合作单位的市场信誉、诚信水平、服务能力等有异议的，公司有权拒绝其参加本项目的招商。公司对入围及未入围的原因不做解释。
四、报名时间
 报名时间：2021年12月3日至2021年12月9日（网上报名及网上下载招租资料。）
五、应租文件递交截止时间：
   递交截止时间详见招租文件，应租单位将按照网上下载的招租文件要求编制《应租文件》，并现场递交应租资料，报价以现场递交应租文件中表述的为准。
六、公开评选时间和地点、联系方式
 公开评选时间：详见招租文件；
 评审地点：合肥市望江西路520号10号楼1楼会议室
联系人：晏先生        联系电话：0551-65333510 13905512252；
邮箱：1198494994@qq.com。
七、发布公告的媒介
本次公告在安徽省驿达高速公路服务区经营管理有限公司网站（http://www.ahydgs.com/）上发布。